
 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

 

18 АПР 2012          № 01-882 

 

Челябинск 

Об итогах конкурсного отбора 

в 2012 году лучших учителей 

Челябинской области для 

выплаты денежного 

поощрения 

В соответствии с Положением о конкурсном отборе лучших учителей 

Челябинской области для выплаты денежного поощрения, утвержденным 

Постановлением Губернатора Челябинской области от 02 марта 2012 года № 

48 «О конкурсном отборе в 2012 году лучших учителей Челябинской области 

для выплаты денежного поощрения» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить прилагаемый список победителей конкурсного отбора 

лучших учителей Челябинской области для выплаты денежного поощрения 

из областного бюджета. 

 
Министр       А.И. Кузнецов 

 

 
 

Выдря Н.М 263-28-86 
Разослать: в дело, МОУО, отдел исполнителя, на сайт 
 
  

 

 



Выписка из приложения к приказу 
Министерства образования и науки Челябинской области  

от 18 апреля 2012 года № 01-882 

№ п/п территория Ф.И.О 

Должность с указанием 

преппреподаваемого предмета 

Полное наименование 

образовательного 

учреждения 

1 Озерский 

Теличко Анна 

Владиславовна 

учитель русского языка 

и литературы 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение  "Лицей № 39"  

2 Озерский 

Батуева Алена 

Викторовна 

учитель начальных 

классов 

муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение  "Средняя 

общеобразовательная 

школа № 38"  

3 Озерский 

Кирсанова Любовь 

Евгеньевна учитель географии 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение  "Лицей № 23"  

4 Озерский 

Беликова Ирина 

Аркадьевна 

учитель русского языка 

и литературы 

Муниципальное 

бюджетное специальное 

(коррекционное) 

образовательное 

учреждение  для 

обучающихся, 

воспитанников с 

ограниченными 

возможностями здоровья 

"Специальная 

(коррекционная) 

общеобразовательная 

школа №36 III-IV видов" 


